
 

 1/2 

 

 

 

Všem členům akademické obce 

V Brně dne 29.9.2014 

Obvodní volební komise jmenovaná Akademickým senátem LF MU tímto rozesílá:  

Výzvu k odevzdání kandidatury pro volby do Akademického senátu MU 

Milé kolegyně, milí kolegové, vážení akademičtí pracovníci a studenti Masarykovy univerzity, 

členové akademické obce, 

 dne 29. září 2014 vyhlásil předseda Akademického senátu MU v souladu s čl. 6 Volebního a 

jednacího řádu Akademického senátu MU volby do Akademického senátu MU pro funkční období 

2015-2017. Volby se uskuteční elektronicky v aplikaci E-volby prostřednictvím Informačního 

systému Masarykovy univerzity v termínu od 24. do 28. listopadu 2014. V rámci Lékařské fakulty 

MU volby proběhnou ve dvou volebních obvodech – v obvodu akademických pracovníků, v němž 

jsou voleni tři členové do Akademického senátu MU a v obvodu studentů Lékařské fakulty MU, kde 

se volí tři členové do Akademického senátu MU. 

 V souvislosti s tímto vyzýváme členy akademické obce Lékařské fakulty MU, aby v případě 

zájmu oznámili svou kandidaturu do Akademického senátu MU obvodní volební komisi. Písemné 

oznámení kandidatury zasílejte elektronicky na níže uvedený e-mail předsedkyni obvodní volební 

komise doc. MUDr. Ivě Slaninové, Ph.D. a zároveň v kopii pověřenému členovi obvodní volební 

komise MUDr. Karlu Zitterbartovi, Ph.D. Kandidát smí připojit svůj volební program, který bude 

poté zpřístupněn v elektronické aplikaci E-volby. Termín pro podávání kandidatury je do 9. 

listopadu 2014. 



 

 str. 2/2 

 Kandidovat může člen příslušného volebního obvodu, jehož dosavadní funkce není neslučitelná 

s funkcí v Akademickém senátu MU (např. prorektor, děkan, proděkan). 

 Pevně doufáme, že využijete svého akademického práva a rozhodnete se aktivně ovlivňovat 

následující směřování Masarykovy univerzity svou kandidaturou do nejvyššího zastupitelského 

orgánu na Masarykově univerzitě. 

S pozdravem,  

 

 

Doc. MUDr. Iva Slaninová, Ph.D.     MUDr. Karel Zitterbart, Ph.D. 

Předsedkyně obvodní volební komise    člen obvodní volební komise 

ipokorna@med.muni.cz      zitterbart@mail.muni.cz 

 

 

Martina Žižlavská 

Členka obvodní volební komise 

 

 

Příloha: Vyhlášení voleb 

https://is.muni.cz/auth/mail/mail_posli.pl?to=ipokorna%40med.muni.cz
https://is.muni.cz/auth/mail/mail_posli.pl?to=zitterbart%40mail.muni.cz

